(16r) Item vnum instrumentum scriptum manu Iacobi Bonacursii notarii MCCCXLIIII, indictione XII die VIII decembris qualiter Radoslaus et Ciutcha iugales uendiderunt Nicolao de Ciualellis vnam eorum terram quarte partis vnius gognai etc.

Item vnum instrumentum scriptum manu Michaelis Leonardi MCCCVIII indictione VI die V exeunte mensis maii qualiter Maria relicta Dainiani de Vrsolino uendidit Marino de Ciualellis totam suam terram positam in insula Bagno in tribus petiis etc.

Item quedam securitas in carta pergamina scripta manu fratris Thome abbatis monasterii sancti Grisogoni de Iadra MCCCL... die XV mensis marci continens in effectu quomodo prefatus frater Thomas confessus fuit habuisse et recepisse libras centum et septuaginta a nobile viro ser Cressio de Ciualellis et Lubano Milesich et hoc pro pensione cuiusdam conductonis insule Berbigni etc.

Item quoddam instrumentum scriptum manu Iacobi Bonacursii de Forlilio, notarii Iadrensis in MCCCLX, indictione XIII, die VIIIII marci continens in effectu qualiter domina Pria, relicta Nicolai Marini de Ciualellis dedit et concessit ecclesie sancti Marini de insula Pagi vsufructus et redditus duarum salinarum positarum in vale (!) Pagi in loco vocato Grucylanach etc., ut in ipso latius continetur.

Item reperitur in vno quaterno rationum dicti ser Cressii quod Iohannes medicus ciroicus tenet sibi dare libras trecentas in duodecim uices soluendo libras XXV in auro et hoc pro medietate librarum quingentiarum habitarum per dictum medicum a dicto ser Cressio in colegantia stationis speciarie combuste, de qua colegantia fuit factum publicum instrumentum manu Perenzani notarii, ut in dicto quaterno continetur.

Item reperitur in dicto quaterno qualiter domina Coliza, uxor ser Iohannis de Botono, restat dare dicto ser Cressio libras quatuor pro pignoribus sibi restitutis.

Item reperitur in dicto quaterno qualiter Felice marinarius tenet dicto ser Cressio ex causa mutui libras octo paruorum.

Item reperitur in dicto quaterno qualiter ser Petrus protomagistri debet dare dicto ser Cressio causa mutui ducatos centum et vndeclim auri.

Item reperitur in dicto quaterno qualiter dictus ser Cressius habet in lapidibus macinharum et curlotis rase in societate cum ser Cosa de Begna et cum ser Petro protomagistri ducatos centum octuaginta octo auri soldos XXII denarios VIII paruorum, de quibus factum fuit publicum instrumentum inter dictum ser Cressium et Andream protomagistrum manu Perenzani notarii.

(16v) Item reperitur in quaterno suo predicto quomodo mutauit ipse testator in colegantia ad mercantiam faciendam cuidam Ratcho ad Pagum ducatos septuaginta auri.

(17 prazno)

(17v) *Infrascripta sunt debita predicti testatoris:*

Imprimis reperitur in quaterno quondam Petri protomagistri quomodo dictus testator tenet dare dicto Petro ducatos quinquaginta nouem et soldos duodecim cum prodencis contatis, quos ipse testator habuit in pluribus postis a dicto Petro.

Item reperitur in quodam quaterno ser Petri de Nassis qualiter dictus testator tenet dare dicto ser Petro libras quadringentas et viginti paruorum et soldos septem defalcato illo, quod dictus ser Petrus dicto testatori soluere tenebatur in dicto quaterno.

Item reperitur in quodam quaterno olim ser Gregorii, filii dicti testatoris, qualiter ipse testator manu propria scripsit, quod ipse tenebatur dare domine Pelegrine de Saladinis libras quadringentas et treginta duas paruorum ex causa mutui.

Item tenetur dare, ut patet ex scripto Venturini a caldariis et etiam ex confessione ipsius testatoris dicto Venturino pro rebus habitis per eum a statione dicti Venturini libras LXXXVI solidos VIII paruorum.

Item tenetur dare ser Andree protomagistro pro aliquibus expensis factis in vita sua per ipsum Andream libras XXXI solidos XI paruorum.

(18) *Infrascripta sunt animalia dicti testatoris:*

Imprimis habet in societate per tertium cum ser Petro de Nassis et ser Micha de Nassis ad Piranum mille et quinquaginta animalia inter pecudes et capras, que fuerunt data tot in numero die sancti Georgii proxime preteriti.

Item reperitur quod habet in societate cum heredibus Milesse Calebouich et cum Paladino insulano insule Berbigne in dicta insula circa ducenta et sexaginta animalia inter pecudes et capras.

Item habet in societate cum Mazolo de Gallo et heredibus Milesse predicti in insula Maoni ad terzariam circa mille animalia inter pecudes et capras.

Item habet Grescus de villa Pischimani ad Zochum circa quadraginta pecudes dicti testatoris.

Item reperitur, quod dictus testator dedit vilano cuidam ser Abrae de Botono vnam vacam et vnam manziam extimatam libris VIII ad pascendum ad Tuclezane secundum morem Sclauonie.

Item habet vnuus villanus dicti testatoris in Tuclezane ad pascendum secundum morem predictam duas vaccas extimatam libris X dicti testatoris.

Item habet Dragosluanus villanus predicti ser Abrae vnam vaccam dicti testatoris ad pascendum secundum morem predictum in villa predicta extimatam libris V paruorum.

Item habet in Verceua vnuus villanus nomine Subig predicti testatoris ad pascendum secundum morem predictum duas vaccas et vnum mancum extimatam libris XVIII paruorum.

Item habet Iohannes Stancich villanus suus in dicta villa Verceue ad pascendum secundum morem predictum vnam vacam cum duobus manzetiis extimatam libris XIII paruorum et vnum manzetum proprium dicti testatoris.

(18v) *Infrascripta sunt credita dicti testatoris:*

Iohannes Milcich villanus predicti testatoris de valle Verceue debet dare dicto testatori media duo grani et quartas duodecim, ut reperitur in quodam quaterno dicti testatoris. Item libras tresdecim paruorum pro uno boe.

Carinich de dicta villa tenetur dare dicto testatori, ut in dicto quaterno reperitur, media duo cum dimidio grani. Item libras VIII soldos XI paruorum.

Georgius, filius Carinich suprascripti de dicta villa tenetur dare dicto testatori, ut in dicto quaterno reperitur, libras triginta sex solidos duodecim paruorum. Item liburas duas solidos decem et nouem paruorum.

Radoslaus villanus dicti testatoris et filius eius Iohannes ad Carnacerath tenetur dare dicto testatori, ut in predicto quaterno continetur, libras decem et septem et solidum vnum paruorum.

Stanzi et filius suus Iohannes, vilani dicti testatoris in Verceua, tenentur dare dicto testatori, ut in predicto quaterno continetur, modium vnum et quartas decem grani. Item libras XXV et soldos VIII paruorum.

Draga cum filiis suis, vilanus dicti testatoris in Tuclezane, tenetur dare dicto testatori, ut in predicto quaterno continetur, libras XVIII soldos VI paruorum.

Bogdane Crisanich de Verceua, vilanus predicti testatoris, tenetur dare dicto testatori, ut in predicto quaterno continetur, modia duo et quartas XIII grani. Item libras XLIII soldos XVIII paruorum.

Prefs de Tuclezane, vilanus predicti testatoris, tenetur dare dicto testatori, ut in predicto quaterno continetur, libras VII et soldos XVIII paruorum.  
(19 prazno)

(19v) *Infrascripta sunt bona stabilia dicti testatoris:*

Imprimis vna domus de muro et coperta cuppis posita Iadre in confinio sancte Marie de Bongaudio, in qua ipse testator habitabat, cum suis pertinentiis.

Item vna domus de muro coperta partim de planchis et partim de cuppis posita Iadre in confinio sancti Michaelis, in qua habitabat in vna parte ipsius ser Thoma de Veneciis et in alia parte domina Dobra cognata sua cum stationibus, curiis et aliis suis iuribus et pertinentiis.

Item vna pecia terre ad terraticum plantata vitibus posita in districtu Iadre ultra portum ad sanctum Iohannem iuxta suos confines gogniorum XX uel circa.

Item vna petia terre ad teraticum plantata vitibus duodecim gogniorum uel circa posita in districtu Iadre in loco vocato Petrizani iuxta suos confines.

Item vna villa in districtu Iadre posita ad Verceua duodecim sortium terre uel circa, in qua ad presens sunt septem villani cum suis pertinentiis et confinibus.

Item in Verceua in parte ville illorum de Saladinis tres sortes terre uel circa cum suis pertinentiis et confinibus, quas emit a ser Gregorio de Saladinis, prout continetur in instrumento dicte emptionis scripto in presenti inventario.

Item in districtu Iadre ad Carnacerath vna sors terre, quam laborat quidam suus vilanus cum suis pertinentiis et confinibus.

Item in districtu Iadre ad Tuclezane due sortes terre, super quibus sunt duo vilani cum suis pertinentiis et confinibus.

Item in Tuclezane predicta vna petia terre vineate propria quasi tota interlasata cum oliuariis iuxta suos confines.

Item in insula Pischimani ad Zocum paruum saline XVII. Et ad Gladusam in dicto loco ad Zocum saline X. Item ad Zochum paruum circa gognaios LX de terraticis, de quibus sunt quatuor gogniorum uel circa vineata ad proprium iuxta suos confines. Et hoc in confinio sancti Luce iuxta vineas et possessiones ser Cuue de Ciualellis et cum pasculis et dictarum vinearum iuribus et pertinentiis ac adiacentiis.

(20) Item vna petia terre aratorie gogniorum circa sex circumdate maceria.

Item gognaios quadraginta uel circa vinearum ad terraticum posita ad Bagnum in dicta insula iuxta suos confines.

Item gognaios quinqueaginta uel octo vinearum interlassatarum ad terratum oliuariis positos in dicta insula in loco vocato Lutidol iuxta suos confines.

Item gognaios septem cum dimidio uel circa ad terraticum in duobus clappis in loco vocato Dobra Poyana iuxta suos confines.

*Infrascripta sunt bona stabilia dicti testatoris posita in Pago:*

Imprimis vnu magazenus copertus cuppis et vna domus coperta tabulis cum vna muralea et vnu ortus positus in confinio sancti Andree in platea magna, quibus hii dicuntur confines: de austro partim ortus et partim locus vacuus Cernchi Perstacich, de quirina partim domus supradicti Cernchi et partim domus Doimi Manzatich, de borea via publica et de transuersa magacenus ser Jacobi de Lubauaç de Jadra.

Item saline treginta vna posite in vna ograda ubi dicitur Drislilaç infra hos confines, ut dicitur; de austro potoch et partim saline capituli Pagensis, de quirina mare, de borea potoch, de trauersa saline Damiani Pribinich et partim terra vacua dicti condam ser Cressii.

Item saline decem posite in valle Pagi, ubi dicitur Jesero, quibus de austro potoch, de quirina mare, de borea alias potoch et de trauersa saline herendum Trapzi.